
Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 591
12.8. až 18. 8. 2024

Slitherail Poolink menší1.

Nakreslete smyčku spojující sousední body tak, že prochází všemi body v tabulce a sama sebe se 
nedotýká a nekříží. Pokud jsou v políčku čísla, určují všechny délky rovných úseček, které jsou vedeny 
po hraně políčka s číslem (každá tato délka se musí objevit alespoň jednou, ale může i vícekrát).

Autor: Jan Vondruška

1

22

1

1 2
3
2

1
2

1
3 3

1 2
3
2

1
2

1
3 3

Řešení 1: OOO
Řešení 2: XXOPříklad:

(jako řešení zapište
obsah 3. řádku a 2. 
sloupce) 

2

1

2
3

1
4

2
3

1
23

2

2 2 3

4



Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 591
12. 8. až 18. 8. 2024

Nakreslete smyčku spojující sousední body tak, že prochází všemi body v tabulce a sama sebe se 
nedotýká a nekříží. Pokud jsou v políčku čísla, určují všechny délky rovných úseček, které jsou vedeny 
po hraně políčka s číslem (každá tato délka se musí objevit alespoň jednou, ale může i vícekrát.

Slitherail Poolink větší2.
Autor: Jan Vondruška

2
4

3
5

2
6

3
4

2
4

1
5

3
5

2
5

3
4

2
4

1
2

1
3

3
4

1
3
2 1

4
3

3 4

1

3

32

1 5 6

2

1


	1: Stránka 1
	Stránka 2

